
Gesamtübersicht 2015 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Stand 19.10.2015

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 24.01.15 24.01.15 21.03.15 21.03.15 16.05.15 16.05.15 18.07.15 18.07.15 17.10.15 17.10.15

1 Markus 120 20 20 15 15 15 15 20 20 20 20
2 Peter 104 13 11 13 13 20 20 17 17 13 17
3 Michi 103 17 17 20 17 - - 13 13 17 15
4 Harry 89 11 13 10 12 17 17 15 15 11 12
5 Robby 82 15 15 12 10 12 12 - - 15 13
6 Rainer 74 12 12 11 11 13 13 11 12 12 10
7 Michael 59 - - 9 9 - - 12 11 9 9
8 Reinhard 38 - - - - 10 10 9 9 - -
9 Sven 37 - - 17 20 - - - - - -

10 Lukas 22 - - - - 11 11 - - - -
11 Uwe 21 - - - - - - - - 10 11
12 Volker 20 10 10 - - - - - - - -
12 Butz 20 - - - - - - 10 10 - -
13 Rupi 16 - - - - - - - - 8 8
14 Chris 14 - - - - - - - - 7 7

Bestzeiten - Slot.it Gr C Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,572   17.10.15 1 20 bis 6 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,561   17.10.15 2 17 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 3 Markus 9,773   17.10.15 3 15 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 4 Markus 9,651   17.10.15 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2015
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1. Lauf 24.01.2015
Bestzeit Markus 9,631 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,55 16:00.00 10,153 9,501 8 2 10 20
2 Michi 93,75 16:00.00 10,24 9,708 7 1 2 17
3 Robby 92,12 16:00.00 10,421 10,058 7 2 8 15
4 Peter 90,55 16:00.00 10,602 10,016 2 1 14 13
5 Rainer 90,29 16:00.00 10,632 10,12 5 2 4 12
6 Harry 90,04 16:00.00 10,662 10,122 4 1 18 11
7 Volker 84,16 16:00.00 11,407 10,557 4 2 3 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,55 16:00.00 10,153
5 1 23 4:00.00 9,631 4
6 3 24 4:00.00 9,904 11
7 4 24 4:00.00 9,894 3
8 2 23,55 4:00.00 9,818 9

2 Michi 93,75 16:00.00 10,24
5 4 22 4:00.00 9,941 22
6 2 24 4:00.00 9,849 18
7 1 24 4:00.00 9,708 2
8 3 23,75 4:00.00 9,79 18

3 Robby 92,12 16:00.00 10,421
5 3 22 4:00.00 10,065 10
6 4 23 4:00.00 10,133 9
7 2 24 4:00.00 10,058 8
8 1 23,12 4:00.00 10,127 23

4 Peter 90,55 16:00.00 10,602
1 2 22 4:00.00 10,132 12
2 1 23 4:00.00 10,016 14
3 3 22 4:00.00 10,283 21
4 4 23,55 4:00.00 10,21 13

5 Rainer 90,29 16:00.00 10,632
5 2 22 4:00.00 10,12 4
6 1 23 4:00.00 10,153 22
7 3 23 4:00.00 10,125 4
8 4 22,29 4:00.00 10,266 3

6 Harry 90,04 16:00.00 10,662
1 3 21 4:00.00 10,248 10
2 4 23 4:00.00 10,331 16
3 2 23 4:00.00 10,184 10
4 1 23,04 4:00.00 10,122 18

7 Volker 84,16 16:00.00 11,407
1 1 20 4:00.00 10,763 10
2 3 21 4:00.00 10,785 16
3 4 21 4:00.00 10,766 15
4 2 22,16 4:00.00 10,557 3

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,631 - Markus 
Spur 2:  9,818 - Markus 
Spur 3:  9,790 - Michi 
Spur 4:  9,894 - Markus 
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2. Lauf 24.01.2015
Bestzeit Michi 9,637 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Michi 24,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,83 16:00.86 10,132 9,668 5 1 2 20
2 Michi 94,18 16:00.00 10,193 9,637 6 1 6 17
3 Robby 92,41 16:00.00 10,388 10,036 8 1 8 15
4 Harry 90,19 16:00.00 10,644 10,013 2 1 3 13
5 Rainer 89,68 16:00.00 10,705 10,16 1 1 12 12
6 Peter 88,95 16:00.00 10,793 10,055 7 1 11 11
7 Volker 82,02 16:00.37 11,709 10,547 4 1 11 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,83 16:00.86 10,132
5 1 24 4:00.86 9,668 2
6 3 24 4:00.00 9,861 12
7 4 23 4:00.00 9,874 18
8 2 23,83 4:00.00 9,755 4

2 Michi 94,18 16:00.00 10,193
5 2 23 4:00.00 9,853 5
6 1 24 4:00.00 9,637 6
7 3 24 4:00.00 9,87 5
8 4 23,18 4:00.00 9,868 17

3 Robby 92,41 16:00.00 10,388
5 3 23 4:00.00 10,123 9
6 4 23 4:00.00 10,259 12
7 2 23 4:00.00 10,041 10
8 1 23,41 4:00.00 10,036 8

4 Harry 90,19 16:00.00 10,644
1 2 22 4:00.00 10,199 7
2 1 23 4:00.00 10,013 3
3 3 23 4:00.00 10,153 7
4 4 22,19 4:00.00 10,21 9

5 Rainer 89,68 16:00.00 10,705
1 1 22 4:00.00 10,16 12
2 3 22 4:00.00 10,363 14
3 4 23 4:00.00 10,401 22
4 2 22,68 4:00.00 10,284 5

6 Peter 88,95 16:00.00 10,793
5 4 22 4:00.00 10,296 14
6 2 22 4:00.00 10,087 15
7 1 22 4:00.00 10,055 11
8 3 22,95 4:00.00 10,249 15

7 Volker 82,02 16:00.37 11,709
1 3 20 4:00.37 10,629 13
2 4 20 4:00.00 10,658 16
3 2 20 4:00.00 10,856 4
4 1 22,02 4:00.00 10,547 11

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,637 - Michi 
Spur 2:  9,755 - Markus 
Spur 3:  9,861 - Markus 
Spur 4:  9,868 - Michi 
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3. Lauf 21.03.2015
Bestzeit Michi 9,660 s Lauf: 3 Spur: 1
Bester Lauf Michi 24,56 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 95,56 16:00.00 10,046 9,66 3 1 8 20
2 Sven 93,36 16:00.00 10,283 9,847 7 2 17 17
3 Markus 93,25 16:00.45 10,3 9,898 4 1 3 15
4 Peter 92,36 16:00.00 10,394 9,994 6 2 19 13
5 Robby 91,21 16:00.00 10,525 10,201 2 1 14 12
6 Rainer 90,84 16:00.00 10,568 10,178 2 3 21 11
7 Harry 90,81 16:00.00 10,572 10,117 6 1 3 10
8 Michael 87,65 16:00.00 10,953 10,145 7 4 16 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 95,56 16:00.00 10,046
1 4 23 4:00.00 9,886 15
2 2 24 4:00.00 9,751 16
3 1 24 4:00.00 9,66 8
4 3 24,56 4:00.00 9,863 20

2 Sven 93,36 16:00.00 10,283
5 3 23 4:00.00 9,905 23
6 4 23 4:00.00 10,047 8
7 2 23 4:00.00 9,847 17
8 1 24,36 4:00.00 9,877 22

3 Markus 93,25 16:00.45 10,3
1 3 23 4:00.00 9,94 13
2 4 23 4:00.00 10,003 6
3 2 24 4:00.45 9,972 5
4 1 23,25 4:00.00 9,898 3

4 Peter 92,36 16:00.00 10,394
5 4 22 4:00.00 10,217 13
6 2 23 4:00.00 9,994 19
7 1 24 4:00.00 10,068 13
8 3 23,36 4:00.00 10,19 12

5 Robby 91,21 16:00.00 10,525
1 2 23 4:00.00 10,205 16
2 1 22 4:00.00 10,201 14
3 3 23 4:00.00 10,244 13
4 4 23,21 4:00.00 10,357 10

6 Rainer 90,84 16:00.00 10,568
1 1 22 4:00.00 10,194 22
2 3 23 4:00.00 10,178 21
3 4 22 4:00.00 10,344 13
4 2 23,84 4:00.00 10,224 12

7 Harry 90,81 16:00.00 10,572
5 2 23 4:00.00 10,144 23
6 1 23 4:00.00 10,117 3
7 3 22 4:00.00 10,275 17
8 4 22,81 4:00.00 10,297 15

8 Michael 87,65 16:00.00 10,953
5 1 21 4:00.00 10,195 16
6 3 22 4:00.00 10,256 3
7 4 22 4:00.00 10,145 16
8 2 22,65 4:00.00 10,186 13

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,660 - Michi 
Spur 2:  9,751 - Michi 
Spur 3:  9,863 - Michi 
Spur 4:  9,886 - Michi 
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4. Lauf 21.03.2015
Bestzeit Michi 9,697 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,29 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Sven 94,84 16:00.00 10,122 9,848 7 3 15 20
2 Michi 94,29 16:00.00 10,181 9,697 5 1 19 17
3 Markus 93,95 16:00.00 10,218 9,696 8 1 9 15
4 Peter 93,49 16:00.00 10,268 9,926 7 1 4 13
5 Harry 92,35 16:00.11 10,396 10,085 4 1 6 12
6 Rainer 90,49 16:00.00 10,609 10,25 2 1 17 11
7 Robby 90,46 16:00.00 10,612 10,168 4 2 17 10
8 Michael 87,98 16:00.00 10,912 10,1 2 2 4 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven 94,84 16:00.00 10,122
5 2 23 4:00.00 9,854 15
6 1 24 4:00.00 9,906 19
7 3 24 4:00.00 9,848 15
8 4 23,84 4:00.00 9,916 4

2 Michi 94,29 16:00.00 10,181
5 1 23 4:00.00 9,697 19
6 3 23 4:00.00 9,796 19
7 4 23 4:00.00 9,891 20
8 2 25,29 4:00.00 9,702 25

3 Markus 93,95 16:00.00 10,218
5 3 23 4:00.00 9,903 13
6 4 22 4:00.00 9,999 2
7 2 24 4:00.00 9,803 15
8 1 24,95 4:00.00 9,696 9

4 Peter 93,49 16:00.00 10,268
5 4 23 4:00.00 10,131 10
6 2 23 4:00.00 10,024 16
7 1 23 4:00.00 9,926 4
8 3 24,49 4:00.00 10,056 6

5 Harry 92,35 16:00.11 10,396
1 3 23 4:00.11 10,258 23
2 4 22 4:00.00 10,244 19
3 2 24 4:00.00 10,136 8
4 1 23,35 4:00.00 10,085 6

6 Rainer 90,49 16:00.00 10,609
1 2 22 4:00.00 10,282 21
2 1 23 4:00.00 10,25 17
3 3 23 4:00.00 10,343 22
4 4 22,49 4:00.00 10,332 11

7 Robby 90,46 16:00.00 10,612
1 1 22 4:00.00 10,213 18
2 3 23 4:00.00 10,216 4
3 4 22 4:00.00 10,278 16
4 2 23,46 4:00.00 10,168 17

8 Michael 87,98 16:00.00 10,912
1 4 22 4:00.00 10,231 12
2 2 21 4:00.00 10,1 4
3 1 22 4:00.00 10,262 22
4 3 22,98 4:00.00 10,174 8

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,697 - Michi 
Spur 2:  9,702 - Michi 
Spur 3:  9,796 - Michi 
Spur 4:  9,891 - Michi 
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5. Lauf 16.05.2015
Bestzeit Markus 9,850 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Peter 24,34 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 94,34 16:00.39 10,18 9,9 8 2 8 20
2 Harry 91,89 16:00.00 10,447 10,038 8 1 23 17
3 Markus 91,69 16:00.00 10,47 9,85 7 1 9 15
4 Rainer 91,58 16:00.00 10,483 9,999 5 2 4 13
5 Robby 90,73 16:00.00 10,581 10,085 1 1 12 12
6 Lukas 88,17 16:00.29 10,891 10,126 1 2 20 11
7 Reinhard 69,94 16:00.00 13,726 11,831 3 2 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 94,34 16:00.39 10,18
5 1 23 4:00.00 9,925 22
6 3 24 4:00.39 9,955 19
7 4 23 4:00.00 10,008 5
8 2 24,34 4:00.00 9,9 8

2 Harry 91,89 16:00.00 10,447
5 3 22 4:00.00 10,168 22
6 4 23 4:00.00 10,146 13
7 2 23 4:00.00 10,102 14
8 1 23,89 4:00.00 10,038 23

3 Markus 91,69 16:00.00 10,47
5 4 22 4:00.00 9,96 12
6 2 24 4:00.00 9,862 13
7 1 22 4:00.00 9,85 9
8 3 23,69 4:00.00 9,994 15

4 Rainer 91,58 16:00.00 10,483
5 2 22 4:00.00 9,999 4
6 1 23 4:00.00 10,027 20
7 3 23 4:00.00 10,116 9
8 4 23,58 4:00.00 10,121 20

5 Robby 90,73 16:00.00 10,581
1 1 22 4:00.00 10,085 12
2 3 22 4:00.00 10,25 10
3 4 23 4:00.00 10,346 13
4 2 23,73 4:00.00 10,117 16

6 Lukas 88,17 16:00.29 10,891
1 2 22 4:00.00 10,126 20
2 1 23 4:00.00 10,156 4
3 3 22 4:00.29 10,34 21
4 4 21,17 4:00.00 10,217 11

7 Reinhard 69,94 16:00.00 13,726
1 3 17 4:00.00 12,196 5
2 4 17 4:00.00 12,558 10
3 2 18 4:00.00 11,831 13
4 1 17,94 4:00.00 12,144 15

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,850 - Markus 
Spur 2:  9,862 - Markus 
Spur 3:  9,955 - Peter 
Spur 4:  9,960 - Markus 
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6. Lauf 16.05.2015
Bestzeit Peter 9,835 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Peter 24,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 94,82 16:00.00 10,124 9,835 5 1 14 20
2 Harry 93,32 16:00.00 10,287 9,887 6 1 20 17
3 Markus 92,65 16:00.00 10,362 9,859 5 3 4 15
4 Rainer 92,5 16:00.00 10,378 9,966 6 2 7 13
5 Robby 92,21 16:00.00 10,411 10,026 1 1 6 12
6 Lukas 89,52 16:00.00 10,724 10,065 2 1 6 11
7 Reinhard 73,5 16:00.00 13,061 11,509 4 1 17 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 94,82 16:00.00 10,124
5 1 23 4:00.00 9,835 14
6 3 24 4:00.00 9,955 21
7 4 24 4:00.00 9,947 17
8 2 23,82 4:00.00 9,881 22

2 Harry 93,32 16:00.00 10,287
5 2 23 4:00.00 9,972 14
6 1 23 4:00.00 9,887 20
7 3 24 4:00.00 10,017 6
8 4 23,32 4:00.00 10,024 8

3 Markus 92,65 16:00.00 10,362
5 3 24 4:00.00 9,859 4
6 4 22 4:00.00 9,981 13
7 2 24 4:00.00 9,872 8
8 1 22,65 4:00.00 9,883 21

4 Rainer 92,5 16:00.00 10,378
5 4 23 4:00.00 10,057 15
6 2 23 4:00.00 9,966 7
7 1 23 4:00.00 10,016 14
8 3 23,5 4:00.00 10,13 15

5 Robby 92,21 16:00.00 10,411
1 1 23 4:00.00 10,026 6
2 3 23 4:00.00 10,166 5
3 4 23 4:00.00 10,184 7
4 2 23,21 4:00.00 10,1 17

6 Lukas 89,52 16:00.00 10,724
1 2 22 4:00.00 10,09 20
2 1 22 4:00.00 10,065 6
3 3 23 4:00.00 10,169 7
4 4 22,52 4:00.00 10,173 16

7 Reinhard 73,5 16:00.00 13,061
1 3 18 4:00.00 11,806 16
2 4 18 4:00.00 11,737 13
3 2 18 4:00.00 12,032 18
4 1 19,5 4:00.00 11,509 17

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,835 - Peter 
Spur 2:  9,872 - Markus 
Spur 3:  9,859 - Markus 
Spur 4:  9,947 - Peter 
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7. Lauf 18.07.2015
Bestzeit Peter 10,024 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,25 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,25 16:00.00 10,186 10,044 5 2 19 20
2 Peter 93,15 16:00.00 10,306 10,024 5 1 19 17
3 Harry 92,02 16:00.42 10,437 10,137 2 2 12 15
4 Michi 91,5 16:00.00 10,492 10,157 1 1 21 13
5 Michael 90,16 16:00.00 10,648 10,275 7 2 22 12
6 Rainer 89,98 16:00.00 10,669 10,294 7 1 20 11
7 Butz 84,03 16:00.40 11,429 10,57 4 1 10 10
8 Reinhard 74,48 16:00.00 12,889 11,378 1 2 15 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,25 16:00.00 10,186
5 2 23 4:00.00 10,044 19
6 1 23 4:00.00 10,077 19
7 3 24 4:00.00 10,069 16
8 4 24,25 4:00.00 10,144 16

2 Peter 93,15 16:00.00 10,306
5 1 23 4:00.00 10,024 19
6 3 23 4:00.00 10,182 13
7 4 23 4:00.00 10,168 13
8 2 24,15 4:00.00 10,11 24

3 Harry 92,02 16:00.42 10,437
1 4 22 4:00.00 10,299 20
2 2 24 4:00.00 10,137 12
3 1 23 4:00.00 10,161 20
4 3 23,02 4:00.42 10,253 18

4 Michi 91,5 16:00.00 10,492
1 1 22 4:00.00 10,157 21
2 3 23 4:00.00 10,297 8
3 4 23 4:00.00 10,328 7
4 2 23,5 4:00.00 10,201 23

5 Michael 90,16 16:00.00 10,648
5 3 22 4:00.00 10,445 19
6 4 22 4:00.00 10,418 20
7 2 23 4:00.00 10,275 22
8 1 23,16 4:00.00 10,405 15

6 Rainer 89,98 16:00.00 10,669
5 4 21 4:00.00 10,593 21
6 2 23 4:00.00 10,309 19
7 1 23 4:00.00 10,294 20
8 3 22,98 4:00.00 10,4 8

7 Butz 84,03 16:00.40 11,429
1 3 21 4:00.00 10,738 5
2 4 20 4:00.00 10,808 20
3 2 21 4:00.00 10,665 3
4 1 22,03 4:00.40 10,57 10

8 Reinhard 74,48 16:00.00 12,889
1 2 19 4:00.00 11,378 15
2 1 19 4:00.00 11,832 7
3 3 18 4:00.00 12,087 3
4 4 18,48 4:00.00 12,465 9

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,024 - Peter 
Spur 2:  10,044 - Markus 
Spur 3:  10,069 - Markus 
Spur 4:  10,144 - Markus 
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8. Lauf 18.07.2015
Bestzeit Markus 9,914 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,56 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,56 16:00.00 10,261 9,914 8 2 4 20
2 Peter 93,34 16:00.00 10,285 10,102 6 1 23 17
3 Harry 92,66 16:00.00 10,36 9,998 7 2 22 15
4 Michi 91,03 16:00.77 10,554 10,157 6 2 20 13
5 Rainer 90,36 16:00.00 10,624 10,272 1 2 22 12
6 Michael 89,67 16:00.67 10,713 10,305 2 3 11 11
7 Butz 86 16:00.78 11,172 10,512 4 1 20 10
8 Reinhard 77,19 16:00.00 12,437 11,589 3 1 17 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,56 16:00.00 10,261
5 1 22 4:00.00 10,277 7
6 3 24 4:00.00 10,055 16
7 4 23 4:00.00 10,086 9
8 2 24,56 4:00.00 9,914 4

2 Peter 93,34 16:00.00 10,285
5 2 23 4:00.00 10,103 21
6 1 23 4:00.00 10,102 23
7 3 24 4:00.00 10,103 7
8 4 23,34 4:00.00 10,203 3

3 Harry 92,66 16:00.00 10,36
5 3 22 4:00.00 10,134 10
6 4 23 4:00.00 10,204 23
7 2 24 4:00.00 9,998 22
8 1 23,66 4:00.00 10,028 22

4 Michi 91,03 16:00.77 10,554
5 4 22 4:00.35 10,307 16
6 2 23 4:00.00 10,157 20
7 1 23 4:00.00 10,217 20
8 3 23,03 4:00.42 10,267 19

5 Rainer 90,36 16:00.00 10,624
1 2 22 4:00.00 10,272 22
2 1 23 4:00.00 10,345 6
3 3 23 4:00.00 10,363 5
4 4 22,36 4:00.00 10,412 11

6 Michael 89,67 16:00.67 10,713
1 1 22 4:00.00 10,336 14
2 3 22 4:00.00 10,305 11
3 4 23 4:00.67 10,415 21
4 2 22,67 4:00.00 10,317 9

7 Butz 86 16:00.78 11,172
1 3 21 4:00.00 10,523 14
2 4 21 4:00.00 10,722 3
3 2 22 4:00.00 10,523 17
4 1 22 4:00.78 10,512 20

8 Reinhard 77,19 16:00.00 12,437
1 4 18 4:00.00 12,136 18
2 2 19 4:00.00 11,877 9
3 1 20 4:00.00 11,589 17
4 3 20,19 4:00.00 11,843 4

Bestzeiten: 
Spur 1:  10,028 - Harry 
Spur 2:  9,914 - Markus 
Spur 3:  10,055 - Markus 
Spur 4:  10,086 - Markus 
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9. Lauf 17.10.2015
Bestzeit Markus 9,572 s Lauf: 10 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,18 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 98,18 16:00.00 9,778 9,572 10 1 13 20
2 Michi 95,86 16:00.00 10,015 9,718 8 2 18 17
3 Robby 94,2 16:00.00 10,191 9,983 7 1 22 15
4 Peter 93,77 16:00.00 10,238 9,75 10 2 17 13
5 Rainer 91,31 16:00.00 10,514 10,157 8 1 4 12
6 Harry 91,23 16:00.25 10,526 9,904 4 2 20 11
7 Uwe 89,95 16:00.00 10,673 10,253 3 2 14 10
8 Michael 88,83 16:00.00 10,807 10,087 1 2 18 9
9 Rupi 87,33 16:00.00 10,993 10,389 2 2 20 8

10 Chris 75,3 16:00.00 12,749 11,216 5 2 20 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 98,18 16:00.00 9,778
6 3 24 4:00.00 9,787 12
8 4 24 4:00.00 9,741 3
9 2 25 4:00.00 9,591 12

10 1 25,18 4:00.00 9,572 13
2 Michi 95,86 16:00.00 10,015

7 4 23 4:00.00 9,832 21
8 2 24 4:00.00 9,718 18
9 1 24 4:00.00 9,736 6

10 3 24,86 4:00.00 9,852 17
3 Robby 94,2 16:00.00 10,191

6 2 23 4:00.00 9,994 21
7 1 24 4:00.00 9,983 22
8 3 23 4:00.00 10,098 14

10 4 24,2 4:00.00 10,039 12
4 Peter 93,77 16:00.00 10,238

6 1 22 4:00.00 9,809 9
7 3 24 4:00.00 9,959 16
9 4 23 4:00.00 9,962 2

10 2 24,77 4:00.00 9,75 17
5 Rainer 91,31 16:00.00 10,514

6 4 22 4:00.00 10,205 21
7 2 23 4:00.00 10,186 8
8 1 23 4:00.00 10,157 4
9 3 23,31 4:00.00 10,178 13

6 Harry 91,23 16:00.25 10,526
1 3 23 4:00.00 9,933 17
3 4 22 4:00.00 10,073 8
4 2 23 4:00.25 9,904 20
5 1 23,23 4:00.00 10 2

7 Uwe 89,95 16:00.00 10,673
2 4 22 4:00.00 10,512 18
3 2 23 4:00.00 10,253 14
4 1 22 4:00.00 10,339 13
5 3 22,95 4:00.00 10,354 12

8 Michael 88,83 16:00.00 10,807
1 2 22 4:00.00 10,087 18
2 1 22 4:00.00 10,433 19
3 3 22 4:00.00 10,317 18
5 4 22,83 4:00.00 10,354 18

9 Rupi 87,33 16:00.00 10,993
1 4 21 4:00.00 10,679 6
2 2 23 4:00.00 10,389 20
3 1 21 4:00.00 10,546 21
4 3 22,33 4:00.00 10,78 9

10 Chris 75,3 16:00.00 12,749
1 1 18 4:00.00 11,476 16
2 3 19 4:00.00 11,473 15
4 4 18 4:00.00 11,633 18
5 2 20,3 4:00.00 11,216 20

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,572 - Markus 
Spur 2:  9,591 - Markus 
Spur 3:  9,787 - Markus 
Spur 4:  9,741 - Markus 
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10. Lauf 17.10.2015
Bestzeit Markus 9,561 s Lauf: 10 Spur: 2
Bester Lauf Markus 25,54 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 97,54 16:00.00 9,842 9,561 10 2 8 20
2 Peter 96,5 16:00.00 9,948 9,758 7 2 19 17
3 Michi 96,26 16:00.00 9,973 9,732 6 2 24 15
4 Robby 94,69 16:00.28 10,141 9,944 9 2 6 13
5 Harry 93,49 16:00.00 10,268 9,881 1 1 21 12
6 Uwe 91,41 16:00.00 10,502 10,148 2 1 5 11
7 Rainer 91,09 16:00.29 10,542 10,114 9 1 22 10
8 Michael 90,05 16:00.33 10,664 10,105 4 2 4 9
9 Rupi 86,72 16:00.31 11,074 10,418 3 1 3 8

10 Chris 75,79 16:00.37 12,671 11,178 3 2 16 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 97,54 16:00.00 9,842
6 1 24 4:00.00 9,697 8
7 3 24 4:00.00 9,773 19
9 4 24 4:00.00 9,651 2

10 2 25,54 4:00.00 9,561 8
2 Peter 96,5 16:00.00 9,948

6 4 23 4:00.00 9,872 13
7 2 25 4:00.00 9,758 19
8 1 24 4:00.00 9,763 7
9 3 24,5 4:00.00 9,819 11

3 Michi 96,26 16:00.00 9,973
6 2 24 4:00.00 9,732 24
7 1 24 4:00.00 9,744 22
8 3 24 4:00.00 9,85 6

10 4 24,26 4:00.00 9,871 3
4 Robby 94,69 16:00.28 10,141

6 3 23 4:00.00 10,072 23
8 4 24 4:00.00 10,045 16
9 2 24 4:00.28 9,944 6

10 1 23,69 4:00.00 10,014 9
5 Harry 93,49 16:00.00 10,268

1 1 23 4:00.00 9,881 21
2 3 23 4:00.00 9,984 16
4 4 23 4:00.00 9,941 8
5 2 24,49 4:00.00 9,896 7

6 Uwe 91,41 16:00.00 10,502
1 2 23 4:00.00 10,156 13
2 1 23 4:00.00 10,148 5
3 3 22 4:00.00 10,304 12
5 4 23,41 4:00.00 10,288 13

7 Rainer 91,09 16:00.29 10,542
7 4 22 4:00.00 10,279 11
8 2 23 4:00.00 10,195 12
9 1 23 4:00.00 10,114 22

10 3 23,09 4:00.29 10,151 11
8 Michael 90,05 16:00.33 10,664

1 3 22 4:00.00 10,225 21
3 4 23 4:00.00 10,199 16
4 2 22 4:00.00 10,105 4
5 1 23,05 4:00.33 10,345 11

9 Rupi 86,72 16:00.31 11,074
1 4 21 4:00.00 10,627 21
2 2 21 4:00.00 10,566 21
3 1 23 4:00.31 10,418 3
4 3 21,72 4:00.00 10,716 4

10 Chris 75,79 16:00.37 12,671
2 4 18 4:00.37 11,725 9
3 2 19 4:00.00 11,178 16
4 1 19 4:00.00 11,331 8
5 3 19,79 4:00.00 11,468 18

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,697 - Markus 
Spur 2:  9,561 - Markus 
Spur 3:  9,773 - Markus 
Spur 4:  9,651 - Markus 
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